
Series Individuales / Individual Events 25M

VIII Trofeo Interescuelas Alevin Benjamin
220312 TI BAlv

50 m obstáculos68 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (579) M2500.000.000

TOUIRTOU YASMINE 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (654) M2500.000.000

VALERO ASENJO VEGA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (657) M2500.000.000

SANTOS MORENO NATALIA 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (668) M2500.000.000

MARTINEZ FLORIANO UXIA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (664) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

CANADA LORCA CANDELA 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (667) M2500.000.000

SANCHEZ CARRASCO AITANA 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (661) M2500.000.000

POLO PINO ANDREA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (655) M2500.000.000

DÍAZ LÓPEZ NORA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (659) M2500.000.000

VINUELAS RAMOS JULIA 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (650) M2500.000.000

GOMEZ VALLS TERESA 2016 25 99:99,99C.N. Albasit6 (640) M2500.000.000

50 m obstáculos68 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

DE DIOS PACHECO NICOLAS 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (578) M2500.000.000

SEDANO VAZQUEZ RODRIGO 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (656) M2500.000.000

PRADILLOS DOMINGUEZ OSCAR 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón3 (648) M2500.000.000

MINGIOU IVAN 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (646) M2500.000.000

CAMPANARIO DEL CASTILLO YAGO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (644) M2500.000.000

BERNABÉ FERNANDEZ MARCOS 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (580) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

GARCIA PARRENO GONZALO 2015 25 99:99,99C.N. Albasit1 (653) M2500.000.000

ERAÑA BAÑOS IBAI 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (663) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS DAVID 2015 25 99:99,99C.N. Albasit3 (651) M2500.000.000

BLANCO DEZA FRANCISCO 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (662) M2500.000.000

ALMENDROS DIAZ ADRIAN 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (649) M2500.000.000

SIERRA MORAGA IVAN 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (645) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

SALINAS MORAGA LEO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (642) M2500.000.000

TORRES MARTIN CARLOS 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (658) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK JAVIER 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón3 (669) M2500.000.000

SANABRIA LOPEZ SAUL 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (666) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA FRANCISCO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (641) M2500.000.000

CAMARILLO PEREZ GONZALO 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (665) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

LARRIBA SANTOS DARIO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (643) M2500.000.000

TAPIADOR VEGA FELIX 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (660) M2500.000.000

SAIZ RODERO DEREK 2014 21 01:04,26Club Alcarreño de Salvamento3 (582) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 01:40,56C.N. Albasit4 (583) M2500.000.000

HORTELANO GARCIA-PRIETO DAVID 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (647) M2500.000.000

GARCIA PARRENO MARIO 2015 25 99:99,99C.N. Albasit6 (652) M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:12https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

VIII Trofeo Interescuelas Alevin Benjamin
220312 TI BAlv

50 m Obstaculos12 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

ALGABA HERMOSILLA LIDIA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (676) M2500.000.000

SEDANO VAZQUEZ MARTINA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (673) M2500.000.000

GONZALEZ MOYA MARTA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (672) M2500.000.000

DE ARCOS ROJO SOFIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (686) M2500.000.000

DE LA POLA FERNANDEZ DE TERAN CELIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (685) M2500.000.000

DE LA POLA FERNANDEZ DE TERAN MARIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón6 (684) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

NUNEZ SANCHEZ AINOHA 2012 25 99:99,99C.N. Albasit1 (689) M2500.000.000

CASTEJON GALINDO CLARA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (681) M2500.000.000

ALVAREZ MARTINEZ ALBA 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (584) M2500.000.000

PALOMAR DE LA POLA CECILIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (683) M2500.000.000

HORTELANO GARCIA-PRIETO MARTINA 2013 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (677) M2500.000.000

FUERTE MARQUEZ LEIRE 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (674) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

GARCIA TORRES TATIANA 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (670) M2500.000.000

SANCHEZ GARCIA MIREIA 2012 25 99:99,99C.N. Albasit2 (688) M2500.000.000

PADORNO BRAVO LIVIA 2012 21 01:04,77Club Alcarreño de Salvamento3 (595) M2500.000.000

LOPEZ ESCARPA ARIADNA 2012 20 01:13,71Club Natación Guadalajara4 (597) M2500.000.000

QUINTERO HERVAS AMAYA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (679) M2500.000.000

MARTÍN NORIEGA LUCÍA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (671) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

GARCIA PARRENO ADRIANA 2013 25 01:01,60C.N. Albasit1 (590) M2500.000.000

GIL PARRO SOFIA 2012 20 00:53,97Club Natación Guadalajara2 (599) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS LORETO 2012 21 00:44,52Club Alcarreño de Salvamento3 (602) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 00:44,59Club Alcarreño de Salvamento4 (370) M2500.000.000

MARTINEZ MARTINEZ CANDELA 2012 21 00:58,10Club Alcarreño de Salvamento5 (375) M2500.000.000

ROJO JIMENEZ PATRICIA 2013 25 01:02,99C.N. Albasit6 (592) M2500.000.000

50 m Obstaculos12 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

BAUTISTA DIAZ DIEGO 2012 25 99:99,99C.N. Albasit2 (687) M2500.000.000

GARCIA TORRES DAVID 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (678) M2500.000.000

MARTINEZ ANDRES ORIOL 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (585) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

GARCIA NAVARRO JOEL 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (682) M2500.000.000

BERNAL IRUELA DARIO 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (675) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES HUGO 2012 180 01:23,89Club SVAT - Tarancón3 (377) M2500.000.000

ALIS BANDRES GONZALO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (680) M2500.000.000

GARCIA RABANEDA VICTOR 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (586) M2500.000.000

SIERRA MORAGA UNAI 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (588) M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:12https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

VIII Trofeo Interescuelas Alevin Benjamin
220312 TI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

SANCHEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 2013 21 00:59,25Club Alcarreño de Salvamento1 (587) M2500.000.000

GOMEZ VALLS MANUEL 2012 25 00:56,59C.N. Albasit2 (598) M2500.000.000

VALERO JIMENEZ ALAN 2012 20 00:49,96Club Natación Guadalajara3 (589) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JAVIER 2013 25 00:54,62C.N. Albasit4 (368) M2500.000.000

FAJARDO BELMONTE PABLO 2013 25 00:58,52C.N. Albasit5 (591) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS NICOLAS 2013 25 01:12,55C.N. Albasit6 (593) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

GIL CARAVACA DANIEL 2012 21 00:49,53Club Alcarreño de Salvamento1 (600) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:44,89Club Alcarreño de Salvamento2 (371) M2500.000.000

SANCHEZ ABARCA GONZALO 2012 180 00:42,94Club SVAT - Tarancón3 (376) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 00:44,17Club Alcarreño de Salvamento4 (373) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 00:47,64C.N. Albasit5 (477) M2500.000.000

MARTINEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 00:49,81Club Alcarreño de Salvamento6 (596) M2500.000.000

4x25 m Obstaculos62 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 01:31,713 () E2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 01:54,444 () M2500.000.000

4x25 m Obstaculos62 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 01:44,952 () M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 01:31,453 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:38,804 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 01:49,065 (678) M2500.000.000

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 01:18,482 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:13,453 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:17,734 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 01:20,155 (678) M2500.000.000

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 01:13,912 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:12,243 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:13,694 () E2500.000.000

Club Natación Guadalajara 01:19,885 (678) M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:12https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

VIII Trofeo Interescuelas Alevin Benjamin
220312 TI BAlv

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

GOMEZ VALLS TERESA 2016 25 99:99,99C.N. Albasit1 (640) M2500.000.000

CANADA LORCA CANDELA 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (667) M2500.000.000

TOUIRTOU YASMINE 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón3 (654) M2500.000.000

SANTOS MORENO NATALIA 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (668) M2500.000.000

DÍAZ LÓPEZ NORA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (659) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (579) M2500.000.000

SANCHEZ CARRASCO AITANA 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (661) M2500.000.000

POLO PINO ANDREA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (655) M2500.000.000

MARTINEZ FLORIANO UXIA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (664) M2500.000.000

VINUELAS RAMOS JULIA 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (650) M2500.000.000

VALERO ASENJO VEGA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (657) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

CONTRERAS CHOVGANYUK JAVIER 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (669) M2500.000.000

TORRES MARTIN CARLOS 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (658) M2500.000.000

SALINAS MORAGA LEO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (642) M2500.000.000

SANABRIA LOPEZ SAUL 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (666) M2500.000.000

GARCIA PARRENO GONZALO 2015 25 99:99,99C.N. Albasit5 (653) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA FRANCISCO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (641) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

PRADILLOS DOMINGUEZ OSCAR 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (648) M2500.000.000

HORTELANO GARCIA-PRIETO DAVID 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (647) M2500.000.000

ERAÑA BAÑOS IBAI 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (663) M2500.000.000

GARCIA PARRENO MARIO 2015 25 99:99,99C.N. Albasit4 (652) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS DAVID 2015 25 99:99,99C.N. Albasit5 (651) M2500.000.000

LARRIBA SANTOS DARIO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (643) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

CAMPANARIO DEL CASTILLO YAGO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (644) M2500.000.000

CAMARILLO PEREZ GONZALO 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (665) M2500.000.000

BLANCO DEZA FRANCISCO 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (662) M2500.000.000

TAPIADOR VEGA FELIX 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (660) M2500.000.000

SEDANO VAZQUEZ RODRIGO 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (656) M2500.000.000

ALMENDROS DIAZ ADRIAN 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón6 (649) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

BERNABÉ FERNANDEZ MARCOS 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (580) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 01:01,56C.N. Albasit2 (583) M2500.000.000

SAIZ RODERO DEREK 2014 21 00:53,24Club Alcarreño de Salvamento3 (582) M2500.000.000

DE DIOS PACHECO NICOLAS 2014 20 00:58,59Club Natación Guadalajara4 (578) M2500.000.000

SIERRA MORAGA IVAN 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (645) M2500.000.000

MINGIOU IVAN 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (646) M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:12https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

VIII Trofeo Interescuelas Alevin Benjamin
220312 TI BAlv

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

GONZALEZ MOYA MARTA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (672) M2500.000.000

DE LA POLA FERNANDEZ DE TERAN CELIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (685) M2500.000.000

HORTELANO GARCIA-PRIETO MARTINA 2013 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón3 (677) M2500.000.000

DE LA POLA FERNANDEZ DE TERAN MARIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (684) M2500.000.000

SEDANO VAZQUEZ MARTINA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (673) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA LIDIA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (676) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

CASTEJON GALINDO CLARA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (681) M2500.000.000

GARCIA TORRES TATIANA 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (670) M2500.000.000

DE ARCOS ROJO SOFIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón3 (686) M2500.000.000

SANCHEZ GARCIA MIREIA 2012 25 99:99,99C.N. Albasit4 (688) M2500.000.000

MARTÍN NORIEGA LUCÍA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (671) M2500.000.000

FUERTE MARQUEZ LEIRE 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (674) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

NUNEZ SANCHEZ AINOHA 2012 25 99:99,99C.N. Albasit1 (689) M2500.000.000

ALVAREZ MARTINEZ ALBA 2013 20 01:11,31Club Natación Guadalajara2 (584) M2500.000.000

GARCIA PARRENO ADRIANA 2013 25 00:48,02C.N. Albasit3 (590) M2500.000.000

PADORNO BRAVO LIVIA 2012 21 01:02,94Club Alcarreño de Salvamento4 (595) M2500.000.000

PALOMAR DE LA POLA CECILIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (683) M2500.000.000

QUINTERO HERVAS AMAYA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (679) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

ROJO JIMENEZ PATRICIA 2013 25 00:46,89C.N. Albasit1 (592) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 00:45,20Club Alcarreño de Salvamento2 (370) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS LORETO 2012 21 00:42,49Club Alcarreño de Salvamento3 (602) M2500.000.000

GIL PARRO SOFIA 2012 20 00:43,92Club Natación Guadalajara4 (599) M2500.000.000

MARTINEZ MARTINEZ CANDELA 2012 21 00:45,26Club Alcarreño de Salvamento5 (375) M2500.000.000

LOPEZ ESCARPA ARIADNA 2012 20 00:47,88Club Natación Guadalajara6 (597) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

BAUTISTA DIAZ DIEGO 2012 25 99:99,99C.N. Albasit2 (687) M2500.000.000

GARCIA TORRES DAVID 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (678) M2500.000.000

GARCIA NAVARRO JOEL 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (682) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

ALIS BANDRES GONZALO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (680) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES HUGO 2012 180 01:04,00Club SVAT - Tarancón2 (377) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS NICOLAS 2013 25 00:58,62C.N. Albasit3 (593) M2500.000.000

SIERRA MORAGA UNAI 2013 20 00:58,63Club Natación Guadalajara4 (588) M2500.000.000

MARTINEZ ANDRES ORIOL 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (585) M2500.000.000

BERNAL IRUELA DARIO 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (675) M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:13https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

VIII Trofeo Interescuelas Alevin Benjamin
220312 TI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

FAJARDO BELMONTE PABLO 2013 25 00:49,15C.N. Albasit1 (591) M2500.000.000

SANCHEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 2013 21 00:48,13Club Alcarreño de Salvamento2 (587) M2500.000.000

VALERO JIMENEZ ALAN 2012 20 00:45,90Club Natación Guadalajara3 (589) M2500.000.000

GOMEZ VALLS MANUEL 2012 25 00:47,08C.N. Albasit4 (598) M2500.000.000

MARTINEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 00:48,81Club Alcarreño de Salvamento5 (596) M2500.000.000

GARCIA RABANEDA VICTOR 2013 20 00:55,91Club Natación Guadalajara6 (586) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

AROCA LOPEZ JAVIER 2013 25 00:42,69C.N. Albasit1 (368) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 00:41,60Club Alcarreño de Salvamento2 (373) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:40,26Club Alcarreño de Salvamento3 (371) M2500.000.000

SANCHEZ ABARCA GONZALO 2012 180 00:40,70Club SVAT - Tarancón4 (376) M2500.000.000

GIL CARAVACA DANIEL 2012 21 00:42,10Club Alcarreño de Salvamento5 (600) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 00:45,29C.N. Albasit6 (477) M2500.000.000

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/2 PoolHeat

SANCHEZ CARRASCO AITANA 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (661) M2500.000.000

CANADA LORCA CANDELA 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (667) M2500.000.000

VALERO ASENJO VEGA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (657) M2500.000.000

DÍAZ LÓPEZ NORA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (659) M2500.000.000

GOMEZ VALLS TERESA 2016 25 99:99,99C.N. Albasit5 (640) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/2 PoolHeat

VINUELAS RAMOS JULIA 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (650) M2500.000.000

TOUIRTOU YASMINE 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (654) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 00:41,62Club Natación Guadalajara3 (579) M2500.000.000

POLO PINO ANDREA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (655) M2500.000.000

SANTOS MORENO NATALIA 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (668) M2500.000.000

MARTINEZ FLORIANO UXIA 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (664) M2500.000.000

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

SIERRA MORAGA IVAN 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (645) M2500.000.000

ERAÑA BAÑOS IBAI 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (663) M2500.000.000

SALINAS MORAGA LEO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (642) M2500.000.000

SEDANO VAZQUEZ RODRIGO 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (656) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS DAVID 2015 25 99:99,99C.N. Albasit5 (651) M2500.000.000

LARRIBA SANTOS DARIO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (643) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

GARCIA PARRENO MARIO 2015 25 99:99,99C.N. Albasit1 (652) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK JAVIER 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (669) M2500.000.000

TAPIADOR VEGA FELIX 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (660) M2500.000.000

TORRES MARTIN CARLOS 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (658) M2500.000.000

CAMPANARIO DEL CASTILLO YAGO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (644) M2500.000.000

PRADILLOS DOMINGUEZ OSCAR 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón6 (648) M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:13https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados
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Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

ALMENDROS DIAZ ADRIAN 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (649) M2500.000.000

MINGIOU IVAN 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (646) M2500.000.000

GARCIA PARRENO GONZALO 2015 25 99:99,99C.N. Albasit3 (653) M2500.000.000

HORTELANO GARCIA-PRIETO DAVID 2015 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón4 (647) M2500.000.000

CAMARILLO PEREZ GONZALO 2014 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (665) M2500.000.000

SANABRIA LOPEZ SAUL 2014 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón6 (666) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

BLANCO DEZA FRANCISCO 2014 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (662) M2500.000.000

BERNABÉ FERNANDEZ MARCOS 2014 20 00:52,02Club Natación Guadalajara2 (580) M2500.000.000

SAIZ RODERO DEREK 2014 21 00:42,40Club Alcarreño de Salvamento3 (582) M2500.000.000

DE DIOS PACHECO NICOLAS 2014 20 00:44,79Club Natación Guadalajara4 (578) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 00:53,67C.N. Albasit5 (583) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA FRANCISCO 2015 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (641) M2500.000.000

25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

DE LA POLA FERNANDEZ DE TERAN CELIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (685) M2500.000.000

DE ARCOS ROJO SOFIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón2 (686) M2500.000.000

CASTEJON GALINDO CLARA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón3 (681) M2500.000.000

SEDANO VAZQUEZ MARTINA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (673) M2500.000.000

PALOMAR DE LA POLA CECILIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón5 (683) M2500.000.000

QUINTERO HERVAS AMAYA 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara6 (679) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

HORTELANO GARCIA-PRIETO MARTINA 2013 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón1 (677) M2500.000.000

GONZALEZ MOYA MARTA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (672) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA LIDIA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (676) M2500.000.000

NUNEZ SANCHEZ AINOHA 2012 25 99:99,99C.N. Albasit4 (689) M2500.000.000

FUERTE MARQUEZ LEIRE 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (674) M2500.000.000

PADORNO BRAVO LIVIA 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (595) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

MARTÍN NORIEGA LUCÍA 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (671) M2500.000.000

SANCHEZ GARCIA MIREIA 2012 25 99:99,99C.N. Albasit2 (688) M2500.000.000

GARCIA PARRENO ADRIANA 2013 25 00:38,04C.N. Albasit3 (590) M2500.000.000

ALVAREZ MARTINEZ ALBA 2013 20 00:48,59Club Natación Guadalajara4 (584) M2500.000.000

GARCIA TORRES TATIANA 2013 20 99:99,99Club Natación Guadalajara5 (670) M2500.000.000

DE LA POLA FERNANDEZ DE TERAN MARIA 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón6 (684) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

MARTINEZ MARTINEZ CANDELA 2012 21 00:35,08Club Alcarreño de Salvamento1 (375) M2500.000.000

GIL PARRO SOFIA 2012 20 00:33,10Club Natación Guadalajara2 (599) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS LORETO 2012 21 00:28,75Club Alcarreño de Salvamento3 (602) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 00:31,38Club Alcarreño de Salvamento4 (370) M2500.000.000

ROJO JIMENEZ PATRICIA 2013 25 00:34,42C.N. Albasit5 (592) M2500.000.000

LOPEZ ESCARPA ARIADNA 2012 20 00:36,12Club Natación Guadalajara6 (597) M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:13https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados
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25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

GARCIA TORRES DAVID 2012 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (678) M2500.000.000

GARCIA NAVARRO JOEL 2012 180 99:99,99Club SVAT - Tarancón3 (682) M2500.000.000

BAUTISTA DIAZ DIEGO 2012 25 99:99,99C.N. Albasit4 (687) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

BERNAL IRUELA DARIO 2013 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (675) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JAVIER 2013 25 00:48,48C.N. Albasit2 (368) M2500.000.000

FAJARDO BELMONTE PABLO 2013 25 00:44,54C.N. Albasit3 (591) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES HUGO 2012 180 00:47,90Club SVAT - Tarancón4 (377) M2500.000.000

MARTINEZ VALLS NICOLAS 2013 25 00:57,13C.N. Albasit5 (593) M2500.000.000

ALIS BANDRES GONZALO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (680) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

GARCIA RABANEDA VICTOR 2013 20 00:41,60Club Natación Guadalajara1 (586) M2500.000.000

SIERRA MORAGA UNAI 2013 20 00:38,41Club Natación Guadalajara2 (588) M2500.000.000

SANCHEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 2013 21 00:36,04Club Alcarreño de Salvamento3 (587) M2500.000.000

VALERO JIMENEZ ALAN 2012 20 00:37,02Club Natación Guadalajara4 (589) M2500.000.000

GOMEZ VALLS MANUEL 2012 25 00:41,59C.N. Albasit5 (598) M2500.000.000

MARTINEZ ANDRES ORIOL 2013 20 00:43,93Club Natación Guadalajara6 (585) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

MARTINEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 00:34,11Club Alcarreño de Salvamento1 (596) M2500.000.000

SANCHEZ ABARCA GONZALO 2012 180 00:30,13Club SVAT - Tarancón2 (376) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:27,46Club Alcarreño de Salvamento3 (371) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 00:28,12Club Alcarreño de Salvamento4 (373) M2500.000.000

GIL CARAVACA DANIEL 2012 21 00:31,98Club Alcarreño de Salvamento5 (600) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 00:35,87C.N. Albasit6 (477) M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui63 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 01:24,033 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:29,804 () M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui63 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Guadalajara 01:20,132 (678) M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 01:17,733 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:18,494 () M2500.000.000

C.N. Albasit 99:99,995 () M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 00:58,582 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 00:54,243 () M2500.000.000

C.N. Albasit 00:56,694 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 01:00,025 (678) M2500.000.000
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4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 00:53,642 () M2500.000.000

C.N. Albasit 00:51,583 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 00:51,784 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 00:56,465 (678) M2500.000.000

4x50 m. Natacion con aletas64 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 03:19,832 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:47,503 () E2500.000.000

C.N. Albasit 03:14,304 () E2500.000.000

4x50 m. Natacion con aletas64 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 03:06,822 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:58,093 () M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 03:00,384 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 03:12,305 (678) M2500.000.000

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Guadalajara 02:20,992 (678) M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:15,483 () M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 02:19,514 () E2500.000.000

C.N. Albasit 02:25,025 () M2500.000.000

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 02:15,062 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:09,563 () M2500.000.000

C.N. Albasit 02:12,284 () E2500.000.000

Club Natación Guadalajara 02:20,685 (678) M2500.000.000

4x50 m Socorrista Mixto61 Benjamin  Mixto

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 99:99,992 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 99:99,993 (678) M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 99:99,994 () M2500.000.000

Información correcta a 10/03/2022 10:53:13https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

VIII Trofeo Interescuelas Alevin Benjamin
220312 TI BAlv

4x50 m Socorrista Mixto67 Alevin  Mixto

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 03:01,282 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 02:49,023 (678) M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 02:55,454 () M2500.000.000

C.N. Albasit 03:44,915 () M2500.000.000
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